

Rokiškio lopšelis–darželis „Nykštukas“

**PASIŪLYMAS
DĖL SUPAPRASTINTO MAŽOS VERTĖS
MAISTO PRODUKTŲ PIRKIMO APKLAUSOS BŪDU**

2022-12-07
Kaunas

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Officeday“, 124931353
Tiekėjo adresas	Ukmergės g. 250, Vilnius, Lietuva
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Igaliotas asmuo Živilė Šukaitienė
Telefono numeris	868117588
Fakso numeris	8-37 401110
El. pašto adresas	konkursai@officeday.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 1) supaprastinto mažos vertės prekių pirkimo apklausos būdu sąlygose.

Mes siūlome šias prekes:

SUŠALDYTA ŽUVIS, ŽUVIES FILE IR KITI ŽUVIES PRODUKTAI KODAS 15220000-6

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato	Kiekis kg perkamas per 12 mėn.	Mato vieneto kaina eurais su PVM	Suma Eur su PVM
1	Jūros lydeka	File	kg	200	7,05	1410,00
2	Menkė	File	kg	130	5,51	716,30
	IŠ VISO SUMA:					2126,30

SUŠALDYTOS DARŽOVĖS KODAS 15331170-9

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato	Kiekis kg perkamas per 12 mėn.	Mato vieneto kaina eurais su PVM	Suma Eur su PVM
1	Špinatai	Fasuoti	kg	15	1,60	24,00
2	Žirneliai	Fasuoti	kg	35	1,72	60,20
3	Daržovių mišinys	Fasuoti	kg	60	1,68	100,80
	IŠ VISO SUMA:					185,00

SUŠALDYTOS UOGOS KODAS 15896000-5

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato	Kiekis kg perkamas per 12 mėn.	Mato vieneto kaina eurais su PVM	Suma Eur su PVM
1	Braškės	Fasuotos	kg	80	2,62	209,60
2	Vyšnios	Fasuotos	kg	40	2,80	112,00
3	Avietės	Fasuotos	kg	20	6,80	136,00
	IŠ VISO SUMA:					457,60

AUGALINIS ALIEJUS KODAS 15411100-3

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato	Kiekis kg perkamas per 12 mėn.	Mato vieneto kaina eurais su PVM	Suma Eur su PVM
1	Aliejus (saulėgrąžų)	Rafinuotas	kg	150	2,48	372,00
2	Alyvuogių aliejus		kg	25	7,21	180,25
	IŠ VISO SUMA:					552,25

GRŪDŲ MALŪNO PRODUKTAI, KRAKMOLAS IR KRAKMOLO GAMINIAI KODAS 15600000-4

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato	Kiekis kg perkamas per 12 mėn.	Mato vieneto kaina eurais su PVM	Suma Eur su PVM
1	Miltai (kvietiniai)	Aukščiausios rūšies, fasuoti	kg	300	1,12	336,00
2	Spelta viso grūdo miltai	Aukščiausios rūšies, fasuoti	kg	60	2,26	135,60
3	Krakmolos (bulvių)	Fasuotas	kg	60	1,58	94,80
4	Manų kruopos	Fasuotos	kg	90	1,18	106,20
5	Grikių kruopos	Fasuotos, a. rūšies	kg	130	2,85	370,50
6	Miežinės kruopos	Fasuotos	kg	120	1,12	134,40
7	Ryžiai	Fasuoti	kg	180	1,42	255,60
8	Žirniai	Fasuoti	kg	20	1,29	25,80
9	Makaronai	Fasuoti, a. rūšies	kg	130	2,48	322,40
10	Pupelės	Fasuotos	kg	30	2,04	61,20
11	Avižinės kruopos	Fasuotos	kg	40	1,21	48,40
12	Bulguro kruopos	Fasuotos	kg	30	2,20	66,00
13	Kvietinės kruopos	Fasuotos	kg	60	1,12	67,20
14	Kukurūzų kruopos	Fasuotos	kg	30	1,20	36,00
15	Perlinės kruopos	Fasuotos	kg	120	1,12	134,40
16	Lęšiai	Fasuoti	kg	20	2,43	48,60
17	Bolivinė balanda	Fasuota	kg	6	3,74	22,44
18	Sorų kruopos	Fasuotos	kg	30	1,38	41,40
19	Avižų sėlenos	Fasuotos	kg	5	5,14	25,70
20	3 rūšių grūdų dribsniai	Fasuotos	kg	30	0,94	28,20
IŠ VISO SUMA:						2360,84

ĮVAIRŪS MAISTO PRODUKTAI KODAS 15800000-6

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato	Kiekis kg perkamas per 12 mėn.	Mato vieneto kaina eurais su PVM	Suma Eur su PVM
1	Marinuoti agurkai (saldžiarūgščiai)	Įvairaus įpakavimo	kg	60	2,24	134,40
2	Žali žirneliai (konservuoti)	Įvairaus įpakavimo	kg	40	2,32	92,80
3	Pomidorų padažas	Įvairus, neaštrus	kg	50	3,80	190,00
4	Konservuoti abrikosai		kg	50	2,88	144,00
5	Lukštentos saulėgrąžos	Fasuotos	kg	10	3,75	37,50
6	Kepimo milteliai	Fasuoti	kg	0,5	3,30	1,65
7	Sezamo sėklos	Fasuotos	kg	2	4,91	9,82
8	Vanilinis cukrus	Fasuotas	kg	1,5	3,10	4,65
9	Arbata (įvairi)	Fasuota	kg	5	36,00	180,00
10	Pipirai malti	Fasuoti	kg	2	9,90	19,80
11	Druska	Joduota	kg	80	0,57	45,60
12	Kmynai	Fasuoti	kg	1	3,29	3,29
13	Prieskoniai įvairūs	Fasuoti	kg	5	4,80	24,00
14	Kukurūzų trapučiai	Įvairaus įpakavimo	kg	5	4,59	22,95
15	Cukrus	Fasuotas po 1 kilogramą	kg	80	1,42	113,60
16	Šaldytos uogos		kg	120	3,80	456,00
17	Šaldytos daržovės		kg	130	1,82	236,60
18	Kakava		kg	2	5,19	10,38
IŠ VISO SUMA:						1727,04

Bendra pasiūlymo skaičiuojamoji kaina: 7409,03 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai devyni eurai, 03 ct)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1285,86 Eur

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Įgaliotas asmuo Živilė Šukaitienė